

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE LAZIO

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA Tel 06 416031 (centralino) - Fax 06 41217815

Indirizzo Internet: lazio.lnd.it e-mail: crlnd.lazio01@figc.it

Stagione Sportiva 2018/2019 Attività di Lega Nazionale Dilettanti

Comunicato Ufficiale N°12 del 03/08/2018

<u>Segreteria</u>

SI RAMMENTA CHE GLI UFFICI DEL COMITATO REGIONALE LAZIO RESTERANNO CHIUSI DAL 1 AL 18 AGOSTO 2018

1. SEGRETERIA

TUTELA ASSICURATIVA

Si comunica che il premio pro-capite per la corrente stagione sportiva e' pari ad <u>Euro 29,00 per gli</u> <u>assicurati rientranti nelle categorie Calciatori e Allenatori delle Società della L.N.D..</u>

Per quanto attiene, invece, il premio relativo alla copertura assicurativa del settore Dirigenti delle Società della LND, gli importi sono specificati nella misura di seguito indicata: ogni singola Società partecipante ai Campionati di Eccellenza, Promozione e 1ª Categoria, dovrà corrispondere un premio forfetario annuale pari a euro 130,00; ogni singola Società partecipante a tutti gli altri Campionati della LND, ad eccezione dell'attività Amatoriale e Ricreativa, dovrà corrispondere un premio forfetario annuale pari a euro 90,00.

Per quanto attiene al premio relativo alla categoria "Dirigenti Ufficiali" delle società della LND, gli importi sono specificati nella misura, di € 5,00 per ogni singolo "Dirigente Ufficiale". per ciascuno di questi è riconosciuta la tutela assicurativa uguale a quella prevista nella polizza infortuni dei calciatori.

Sono considerati "Dirigenti ufficiali" i tesserati ammessi nel recinto di giuoco possessori di una tessera identificativa della FIGC/LND valida per la Stagione Sportiva 2018-2019 segnatamente:

- a) dirigenti indicati come accompagnatori ufficiali;
- b) dirigenti indicati come addetti agli ufficiali di gara;
- c) altri dirigenti presenti nel recinto di giuoco (assistenti di parte, allenatori non abilitati, massaggiatore)

Con l'occasione, si comunica che la LND, con Comunicato Ufficiale n° 52 del 30 luglio 2018, allegato al presente Comunicato Ufficiale ha ribadito la **procedura per la denuncia dei sinistri. Si raccomanda un'attenta lettura di tale documento.**

GARE AMICHEVOLI

Si ribadisce, alle società affiliate, che, ai sensi dell'art. 34 del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti, <u>le gare amichevoli devono essere preventivamente autorizzate dal</u> Comitato Regionale Lazio

Nel periodo di chiusura degli uffici (1-18 Agosto 2018) le richieste andranno formulate quattro giorni prima della disputa della gara esclusivamente via email all'indirizzo g.mattei@lnd.it.

Il mancato rispetto di tale termine non consentirà l'autorizzazione della gara.

Inoltre, si rende noto che, al fine di rendere meno afflittivo possibile, dal punto di vista economico, lo svolgimento di una gara amichevole, il Comitato ha fissato le seguenti tasse di autorizzazione comprensive delle spese arbitrali:

Gare amichevoli tra società dilettanti

- Solo arbitro € 50,00 - Terna Arbitrale € 130,00

Gare amichevoli tra società dilettanti e società professioniste

- Solo arbitro € 70,00 - Terna Arbitrale € 200,00

Si raccomanda il massimo rispetto della sopraindicata disposizione.

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI

Si allega al presente Comunicato Ufficiale l'informativa relativa al trattamento dei dati secondo quanto disposto dal Regolamento Generale sulla protezione dei dati (Regolamento UE 2016/679).

E' possibile altresì consultare l'informativa generale, presente sul sito della LND, raggiungibile con il seguente link http://www.lnd.it/it/termini-e-condizioni-di-utilizzo

2. ALLEGATI

Si allegano al presente Comunicato Ufficiale costituendone parte integrante:

- Comunicato Ufficiale n° 52 LND del 30.08.2018
- Informativa privacy

Pubblicato in Roma il 03 agosto 2018

IL SEGRETARIO Claudio Galieti IL PRESIDENTE Melchiorre Zarelli